matica, sint omnia penè cõmunia. r. 8. *Præf. inf.* §. 10. pag. 87.

In suo gradu se quavis schola contineat. r. 12. *Com. inf.* p. 106. quantum temporis, & quo ordine in quavis scholâ ponendum. Vide secundam regulam Professorum in singulis. Lustrentur singula schola à Præfecto inferiore quintodecimo quoque die. r. 6. *Præf. inf.* p. 83. interdum ante signum datum. r. 44. *Præf. inf.* p. 97.

Pr. Schola. pag. 151.

Scholastici Nostri.

Bu. Scholares approbati. p. 225.

Co. Quantum ad statum, Ut quis fiat scholasticus approbatus, requiritur bonum ingenium. *Exam. cap. 1. §. 10.* pag. 9. ita ut speretur fructus in litteris. par. 5. cap. 2. §. 5. pag. 221.

Requiritur etiam sanitas corporis. par. 4. cap. 3. §. 2. pag. 147.

Non faciliè approbandi. par. 10. §. 7. p. 350. sed selecti tantum. p. 8. c. 1. §. 2. p. 284. Et idonei ad institutum. p. 9. cap. 3. §. 1. pag. 326.

Debent priùs duos annos probationis peregisse. par. 4. cap. 3. §. 3. p. 147. & p. 5. c. 4.

§. 3. p. 227. potest tamen ex dispensatione Generalis contrahi hoc tempus. p. 5. c. 1. C. p. 216. potest etiam prorogari. *Ex. c. 4. §. 43. p. 43.*

Debent priùs facere Exercitia, confessionem generalem, & alia. *Exam. cap. 4. §. 41. pag. 41.* Et si Superiori videtur per triduum mendicare. *ib. §. 27. p. 35.*

Ut sint approbati oportet eos fecisse tria vota. p. 5. c. 4. §. 3. p. 227. Eorum vota sunt simplicia. *Exam. cap. 1. §. 10. p. 9. & §. 12. p. 10. & cap. 4. §. 41. pag. 42.* & in nullius manibus emittuntur, sed soli Deo. par. 5. c. 4. D. p. 228.

In iis votis inest tacita conditio, si Societas eos tenere volet. *ibid.*

Præter vota faciunt etiam promissionem ingrediendi Societatem. *Exam. cap. 1. §. 10. & ult. p. 9. & c. 7. §. 1. pag. 54. & par. 4. c. 3. §. 4. p. 148.* Hic autem ingressus intelligitur per statum Professorum, vel Coadiutorum. *Ex. cap. 7. §. 1. p. 54. & p. 5. c. 1. A. §. 3. p. 214. & cap. 4. E. p. 228.* Vota tamen statim obligant. par. 4. cap. 4. E. pag. 154.

Post votum paupertatis possunt retinere dominium

Q 4

bono-

bonorum suorum, conscio tamen Superiore. par. 6. c. 2. H. p. 243. idq; ad tempus quod Superiori videbitur. par. 4. cap. 4. E. pag. 154.

Dicuntur esse de corpore Societatis. par. 2. c. 3. A. §. 3. p. 98. & par. 5. c. 1. §. 1. & A. p. 213. Non tamen admittuntur ad Congregationes generales. p. 8. c. 3. §. 1. p. 300.

Dimitti possunt ex causâ, & tunc suis votis soluti sunt. Ex. c. 7. §. 1. p. 54. difficilius tamen quàm Nouitij. par. 2. cap. 1. A. p. 89. Qui verò facultatem eos dimittendi habeant. par. 2. c. 1. C. p. 91.

Possunt mitti ad studia ante biennium, & probationes. p. 4. c. 3. §. 4. p. 147.

Eorum vestitus paullo decentior, & commodior esse potest. par. 3. c. 2. C. p. 129.

Possunt probari etiam tempore studiorum, vel iis finitis, per experimenta. Ex. cap. 4. §. 16. pag. 31. & cap. 7. §. 6. pag. 56.

Quantum ad studia. Ut ad studia admittantur, oportet eos prabuisse bonum sui specimen. par. 4. in procem. pag. 134.

Debent sinere se regi circa studia. Ex. c. 7. §. 3. p. 55. De-

bent strenuè vacare studiis. p. 4. c. 4. §. 2. p. 150. & cap. 6. §. 2. p. 159. Cauendo tamen ne feruore studiorum tepescat spiritus. par. 4. c. 4. §. 2. pag. 150. Et ideo Rector ab utroq; extremo continere eos debet. p. 4. c. 6. §. 15. p. 167.

Quanto tempore, & quomodò orationem facere debeant. cap. 4. B. p. 151.

Debent in studendo habere rationem sanitatis. cap. 4. §. 1. pag. 150.

Ad profectum studiorum qua adiuuent. cap. 6. §. 1. & seqq. pag. 158.

Ut uni scientia magis quàm alteri applicentur, iudicari debet ex captu, vel inclinatione eorum, vel ex cõmuni bono. cap. 5. C. p. 156.

Qui nihil proficiunt amandis sunt à studiis. cap. 9. §. 1. p. 178. & si etiam ad alia inutiles fuerint, dimittendi. cap. 6. N. p. 167. praesertim si inclinationem ostenderint ad studia. Ex. c. 7. §. 2. p. 55. Si tamen ad alia ministeria apti fuerint, possunt iis applicari. p. 4. c. 6. N. p. 167.

Sub finem studiorum possunt ordinari. cap. 6. C. pag. 160. & assuescere debent ad tractandum cum proximis. cap. 8.

cap. 8. §. 1. p. 173. & cap. 10. quomodo operam dabunt. r. 3. 4. 5. pag. 233. & r. 11. 12. §. ult. pag. 186. pag. 234. \*

Studii absolutis, examinandi sunt de profectu. c. 6. L. p. 166. & etiam de vocatione, & reliquis. Ex. cap. 7. & 8. pag. 56. Quomodo in disputationibus & repetitionibus se gerent. r. 6. 7. pag. 233.

Subleuandi sunt in ministeriis proximorum. p. 4. c. 5. D. p. 157. & c. 6. C. p. 160. & p. 6. c. 2. C. p. 238. & in laboribus domesticis. p. 1. c. 2. A. p. 70. & per. 4. c. 6. B. & C. p. 159. possunt tamen aliquam horam ipsi iuuare. cap. 6. B. p. 159. & cap. 10. H. p. 185.

Vide Studia, Ad scholas eant associati, & cum modestia. r. 8. ib. Eorum colloquia cum externis scholasticis qualia erunt. r. 9. 16.

Latinè loquantur, & memoriam ac stylum exerceant. r. 10. pag. 234.

Libris utantur quos Magister tradiderit. r. 11. ibid.

Magistrum convenire quando possint. r. 13. ibid.

Re.

Non nisi octavo quoque die, & in festis solemnioribus communicabunt. r. 34. Rect. pag. 100.

Aliquod tempus corporali exercitatiōi tribuant. r. 49. Rect. pag. 104.